mos erat arbitrii quod dispar calculus iret: 940  
albus adest uitae, nam mortem russeus urguet.  
iudicii certamen erat, sententia duplex  
discrepat et numerus par est utrumque coloris.  
calculus albus erat, habuit quem dextra Mineruae;  
is datur ad uitae numerum: purgandus Orestes 945  
dicitur et procerum talis sententia fertur:  
'si decreta deum homini tractare liceret,

posset Orestis opus legali tramite quaeri;  
sed quia praescripto capimur, clementia Caeli  
non sinit audiri, iuris censura quiescat. 950  
quis temerator erit caelestia iura mouere?  
non erat impunis Paris arbiter ille dearum,  
Tiresias nec erat iudex impune Tonanti.  
raptor obit Pyrrhus, iusto mucrone peremptus.  
quod per templa ruit, fuit en perfecta potestas, 955  
si uellent, punire deis. securus Orestes  
sitque redux patriae nullo damnante reatu.'  
actum erat. excipiunt populi clamore fauentes,  
suscepit egressum Pylades laetus amicum  
amplexaeque tenent laeua dextraque sorores,  
quattuor et reduces laeti petiere Mycenae; 960  
regia diuiniis replentur tecta relatis.